
Základní škola a Praktická škola Velká Bíteš, 
příspěvková organizace 

 

Telefon: 566 789 552,  

               724 335 923  

Adresa: Tišnovská 116  

              595 01 Velká Bíteš  

e-mail: info@specskolabites.cz  

web: www.specskolabites.cz  

Datová schránka: fp3vsk7  

IČ: 70831394 

Bankovní spojení: Moneta Money Bank 

Číslo účtu: 167266433/0600  

Zapsáno: Obchodní rejstřík u Krajského  

soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1412 

 

 
Váš dopis zn. : 

Ze dne: 

Naše značka: SpecŠVB705/2022 

 

Vyřizuje: Mgr. Blanka Gaizurová, MBA 

Tel: 566 789 552 

mail: info@specskolabites.cz 

 

Datum: 18. 10. 2022 

 

 

Žádost o využití finančních prostředků na jiný účel než Podporované projekty 

Základní škola a Praktická škola Velká Bíteš, příspěvková organizace žádá Školu do života, 

z.s. o dle bodu II. odst. 4, Rámcové smlouvy o spolupráci o možnost užití finančních prostředků 

na jiný účel než Podporované projekty. 

Finanční prostředky by škola ráda využila na úhradu faktury nábytku určeného pro cvičnou 

školní kuchyňku, odborná učebna. Nábytek (jídelní stoly a židle) výrazným způsobem usnadní 

výuku i stolování žáků během polední přestávky. 

V příloze žádosti zasílám fakturu na školní nábytek v celkové výši 18. 550,-Kč. 

  

 

 

Děkuji za pochopení a vstřícnost 

 

 

      Mgr. Blanka Gaizurová, MBA 

      ředitelka školy 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Adresát: 

Škola do života, z. s. 

Ondříčkovo náměstí 3953/3 

636 00 Brno 

 

mailto:info@specskolabites.cz
http://www.specskolabites.cz/
mailto:info@specskolabites.cz


Faktura 202200311

Doprava: eso r-marker

Objednávky:   

Daňový doklad: Faktura

Číslo dokladu: 202200311

Referent: Radvana Kubíková

Datum vystavení: 13.10.2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 12.10.2022

Datum splatnosti: 27.10.2022

Základní škola a Praktická škola Velká 

Bíteš, příspěvková organizace

IČ: 70831394

Dodavatel: Odběratel:

0,00 Kč

18 550,00 Kč

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Variabilní symbol: 202200311

Banka: Československá obchodní banka a.s.

Číslo účtu: 155637559/0300

Zaokrouhlení:

Celkem:

Kostelní 461
768 24 Hulín

IČ: 49966626, DIČ: CZ49966626
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 13231
tel: 573351220
e-mail: info@nabytekdoskol.cz
Internet: www.nabytekdoskol.cz

Tišnovská 116
595 01 Velká Bíteš

Platební údaje: Obchodní údaje:

ESO R-MARKET spol. s r.o.

Dodací list: 210  

Popis Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

stůl Alupress 160/80 2 Ks 2 685,95 5 371,90 1 128,10 6 500,0021%

židle Sarah, v. 46 cm 12 Ks 764,4625 9 173,55 1 926,45 11 100,0021%

Doprava, balné 1 Ks 785,12 785,12 164,88 950,0021%

15 mjCelkem: 15 330,57 3 219,43 18 550,00

Sazba Základ DPH

21% 15 330,57 3 219,43

Převzal doklad/zboží:

Při neuhrazení faktury v termínu splatnosti jsme oprávnění účtovat za každý kalendářní den prodlení smluvní penále ve výši 0,05% 
z nezaplacené částky a rovněž požadovat úhradu dalších dodávek zboží předem nebo v hotovosti. 

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem firmy ESO R-Market spol. s r.o.

Strana 1 z 1Vystavil:


	Žádost o užití fin. prostředků na jiný účel - jidelní stoly a židle
	Faktura-202200311



